

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S

c/o COCK'S & COWS ApS, 1202 København K

Company reg. no. 39 42 79 58

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 September 2020.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Nordic Hospitality Partners Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 16 September 2020

Executive board

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

Board of directors



Juha Petteri Helminen

Eddy Karen Egizarian

Kim Rahbek Hansen

Lasse Jørgen Wiwe

Company information

The company	Nordic Hospitality Partners Denmark A/S c/o COCK'S & COWS ApS 1202 København K Company reg. no. 39 42 79 58 Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
Board of directors	Juha Petteri Helminen Eddy Karen Egizarian Kim Rahbek Hansen Lasse Jørgen Wiwe
Executive board	Daniel Vesti Knuttel Lasse Jørgen Wiwe
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Parent company	Restamax Oyj
Subsidiaries	Cocks & Cows ApS, København Chicks By Chicks Tivoli ApS, København The Bird Mother ApS, København Ruby Group Holding ApS, København Luca Lyngby ApS, København Cloud Kitchen ApS, København

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to own shares and other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.303.895 against DKK -422.722 last year. Income after tax totals DKK -7.600.031 against DKK -4.461.187 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

Reference is made to Note 1

Events subsequent to the financial year

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. In a situation like this most of our budgeted KPI's for 2020 are no longer within reach. We expect this to have an effect on our result, not only in 2020, but also 2021. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from government packages. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

Reference is made to Note 2

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>20/3 - 31/12 2018</u>
Gross profit	6.303.895	-422.722
3 Staff costs	-10.456.886	-3.631.477
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-72.926	-15.164
Operating profit	-4.225.917	-4.069.363
4 Other financial income	1.035.024	280.264
5 Other financial costs	-4.409.138	-1.914.900
Pre-tax net profit or loss	-7.600.031	-5.703.999
Tax on ordinary results	0	1.242.812
Net profit or loss for the year	-7.600.031	-4.461.187
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-7.600.031	-4.461.187
Total allocations and transfers	-7.600.031	-4.461.187

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	22.536	0
8 Software	465.861	0
7 Leasehold improvements	574.721	518.032
Total property, plant, and equipment	<u>1.063.118</u>	<u>518.032</u>
9 Equity investments in group enterprises	131.596.210	151.770.210
Amounts owed by group enterprises	9.366.974	0
Other debtors	38.877	0
Deposits	1.202.395	1.262.399
Total investments	<u>142.204.456</u>	<u>153.032.609</u>
Total non-current assets	<u>143.267.574</u>	<u>153.550.641</u>
Current assets		
Trade debtors	365.652	171.000
Amounts owed by group enterprises	74.884.034	47.505.458
Deferred tax assets	1.046.000	1.046.000
Receivable corporate tax	196.812	196.812
Other debtors	1.434.355	1.334.756
Accrued income and deferred expenses	71.263	292.853
Total receivables	<u>77.998.116</u>	<u>50.546.879</u>
Available funds	<u>5.768</u>	<u>4.476.164</u>
Total current assets	<u>78.003.884</u>	<u>55.023.043</u>
Total assets	<u>221.271.458</u>	<u>208.573.684</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	600.000	600.000
Retained earnings	19.540.038	27.140.069
Total equity	<u>20.140.038</u>	<u>27.740.069</u>
Liabilities other than provisions		
Debt to group enterprises	147.344.802	176.587.417
Other debts	277.198	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>147.622.000</u>	<u>176.587.417</u>
Bank debts	9.057.776	0
Trade creditors	4.629.514	3.270.436
Payables to group enterprises	1.985.523	0
Other payables	37.836.607	975.762
Total short term liabilities other than provisions	<u>53.509.420</u>	<u>4.246.198</u>
Total liabilities other than provisions	<u>201.131.420</u>	<u>180.833.615</u>
Total equity and liabilities	<u>221.271.458</u>	<u>208.573.684</u>

- 1 Capital loss
- 2 Subsequent events
- 10 Charges and security
- 11 Contingencies
- 12 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	600.000	27.140.069	27.740.069
Profit or loss for the year brought forward	0	-7.600.031	-7.600.031
	600.000	19.540.038	20.140.038

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

2. Subsequent events

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on the business. The Company expects to get through the situation with own means and support from government packages, and the company expect to be in a better market position when the COVID-19 restrictions are lifted.

	<u>1/1 - 31/12</u> 2019	<u>20/3 - 31/12</u> 2018
3. Staff costs		
Salaries and wages	9.714.851	3.402.182
Pension costs	679.114	209.510
Other costs for social security	16.617	19.785
Other staff costs	46.304	0
	<u>10.456.886</u>	<u>3.631.477</u>
Average number of employees	<u>18</u>	<u>6</u>
4. Other financial income		
Interest income, group enterprises	<u>1.035.024</u>	<u>280.264</u>
	<u>1.035.024</u>	<u>280.264</u>
5. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	3.659.415	1.839.632
Other financial costs	749.723	75.268
	<u>4.409.138</u>	<u>1.914.900</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Additions during the year	24.739	0
Cost 31 December 2019	24.739	0
Depreciation for the year	-2.203	0
Amortisation and writedown 31 December 2019	-2.203	0
Carrying amount, 31 December 2019	22.536	0
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2019	533.196	0
Additions during the year	107.801	533.196
Cost 31 December 2019	640.997	533.196
Depreciation and writedown 1 January 2019	-15.164	0
Depreciation for the year	-51.112	-15.164
Depreciation and writedown 31 December 2019	-66.276	-15.164
Carrying amount, 31 December 2019	574.721	518.032
8. Software		
Additions during the year	485.472	0
Cost 31 December 2019	485.472	0
Depreciation for the year	-19.611	0
Depreciation and writedown 31 December 2019	-19.611	0
Carrying amount, 31 December 2019	465.861	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	151.770.210	0
Adjustment during the year	-20.174.000	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>151.770.210</u>
Cost 31 December 2019	<u>131.596.210</u>	<u>151.770.210</u>
Book value 31 December 2019	<u>131.596.210</u>	<u>151.770.210</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Nordic Hospitality Partners Denmark A/S DKK
Ruby Group Holding ApS	%	3.842.703	-579.172	3.537.500
Cock's & Cows ApS	%	10.168.925	931.510	103.588.524
The Bird Mother ApS	%	25.869	-18.281	24.036.186
Chicks by Chicks Tivoli ApS	%	727.167	328.304	384.000
Luca Lyngby ApS	%	<u>-224.399</u>	<u>-274.399</u>	<u>50.000</u>
		<u>14.540.265</u>	<u>387.962</u>	<u>131.596.210</u>

10. Charges and security

For group bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9.324.000. This security comprises simple receivables, goods receivables, inventory, intangible assets and operating equipment.

The company has provided a payment guarantee of DKK 324.000 to Danish tax agency.

11. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement with a payment of DKK 127.653.723. The rent agreement can be terminated in 30 years at the earliest.

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies (continued)

Contingent liabilities (continued)

If the minority interest shareholder choose to exercise their option, the Company is obligated to purchase 2 % of the shares in the subsidiary Cocks's and Cows ApS at fair value.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

12. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
